

Fiskeriselskabet 2bis ApS

Trafikhavnskaj 9

6700 Esbjerg

CVR-nr. 29774285

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Henrik Lykke Søberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskeriselskabet 2bis ApS
Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29774285
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Holger Lodberg, formand
Peter Jensen
Niels Arne Hounisen
René Hovgaard Schmidt

Direktion

Peter Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig fiskerivirksomhed, herunder opkøb og salg/udlejning af kvoter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.565 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.733.905	9.194.459
Af- og nedskrivninger		(2.387.948)	(3.307.408)
Driftsresultat		3.345.957	5.887.051
Andre finansielle indtægter		0	331.250
Andre finansielle omkostninger	1	(1.339.861)	(1.282.030)
Resultat før skat		2.006.096	4.936.271
Skat af årets resultat	2	(441.300)	(1.085.792)
Årets resultat		1.564.796	3.850.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.564.796	3.850.479
		1.564.796	3.850.479

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		<u>57.759.840</u>	<u>54.576.036</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>57.759.840</u>	<u>54.576.036</u>
Skibe		<u>0</u>	<u>71.752</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>71.752</u>
Anlægsaktiver		<u>57.759.840</u>	<u>54.647.788</u>
Andre tilgodehavender		<u>675.000</u>	<u>331.250</u>
Tilgodehavender		<u>675.000</u>	<u>331.250</u>
Likvide beholdninger		<u>13.891.215</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.566.215</u>	<u>331.250</u>
Aktiver		<u>72.326.055</u>	<u>54.979.038</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.919.366	2.354.570
Egenkapital		4.044.366	2.479.570
Udskudt skat		961.495	520.195
Hensatte forpligtelser		961.495	520.195
Bankgæld		31.277.710	42.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	31.277.710	42.000.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	3.000.000	4.248.645
Bankgæld		25.157.537	0
Gæld til associerede virksomheder		3.651.623	4.682.929
Anden gæld		4.233.324	1.047.699
Kortfristede gældsforpligtelser		36.042.484	9.979.273
Gældsforpligtelser		67.320.194	51.979.273
Passiver		72.326.055	54.979.038
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.354.570	2.479.570
Årets resultat	0	1.564.796	1.564.796
Egenkapital ultimo	125.000	3.919.366	4.044.366

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	174.146	279.140
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.165.715</u>	<u>1.002.890</u>
	<u>1.339.861</u>	<u>1.282.030</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	441.300	1.085.979
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(187)</u>
	<u>441.300</u>	<u>1.085.792</u>
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		66.990.595
Tilgange		20.500.000
Afgange		<u>(15.000.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>72.490.595</u>
Af- og nedskrivninger primo		(12.414.559)
Årets afskrivninger		(3.566.196)
Tilbageførsel ved afgange		<u>1.250.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(14.730.755)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>57.759.840</u>

Noter

	Skibe kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	414.400
Kostpris ultimo	414.400
Af- og nedskrivninger primo	(342.648)
Årets afskrivninger	(71.752)
Af- og nedskrivninger ultimo	(414.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Anpartsklasse A	3	83.333
Anpartsklasse B	1	41.667
	4	125.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	3.000.000	4.248.645	31.277.710	19.500.000
	3.000.000	4.248.645	31.277.710	19.500.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 71.000 t.kr. i materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 57.760 t.kr.
